本次关联交易的定价符合市场经济规则，遵循市场公允价格，由双方协商确定，并根据公平、公

正的原则签订合同。
五、协议主要内容
甲方：郑州市污水净化有限公司
乙方：郑州公用环境科技有限公司
1、合同履行期限为双方签字盖章之日起两年，合同期限届满前三个月，经双方协商一致，可以书

面形式续签合同。
2、合同价格：
（1）餐厨废水至污泥处理厌氧消化系统处理单价：30元/吨（大写：叁拾元整）（此价格为不含税

价，税率：免税）。
（2）餐厨废水至污水处理生化系统处理单价：52元/吨（大写：伍拾贰元整）（此价格为不含税价，

税率：免税）。
（3）合同有效期内预估总金额5150000元（大写：伍佰壹拾伍万元整），实际金额根据后续的实际

处理量据实结算。
在合同履行期间，如因国家税制改革引发增值税税率变化，不含税价不变，增值税金额和含税单

价应相应调整，税费由乙方承担，不再另行签订合同。
在合同履行期间，如因上级政府部门政策原因造成甲方生产成本发生重大变化，甲方有权暂停

接收餐厨废水，并及时通知乙方。双方应就处理单价进行友好协商，并以书面形式确认调整后的价
格。

3、计量方式：
（1）流量计计量，若采用管道输送则使用流量计计量，甲乙双方每月末共同抄表确认餐厨废水处

理体积（m?），餐厨废水处理量=计量体积×密度（密度：1kg/m3）。

[...]

（未经审计）

20,195,440.46
1,412,092.18
2025年1-9月
（未经审计）

7,994,545.37
65,214.52

四、增资协议的主要内容
甲方：郑州市污水净化有限公司
乙方：郑州市净和运输有限公司
第二条 增资情况
甲方将其持有17辆污泥运输车辆，以实物资产出资的方式增资至乙方，实物资产价值914.96万

元，乙方无需向甲方支付任何价款。
双方确认，本次用于出资的实物资产经评估（评估报告编号：4141020033202500072）并确认的

价值为人民币玖佰壹拾肆万玖仟陆佰元整（?9,149,600.00）。该价值全部计入乙方的注册资本。
本次增资完成后，乙方的注册资本增加人民币玖佰壹拾肆万玖仟陆佰元整（?9,149,600.00），增资

后乙方的注册资本总额为人民币壹仟肆佰壹拾肆万玖仟陆佰元整（￥14,149,600.00）。甲方持有乙
方100%的股权比例不变。

第三条 审计基准日
本次实物注资审计基准日为2025年10月31日。
第四条 实物注资的有关费用
双方同意与本协议规定的实物注资有关的费用（具体包括：车辆过户登记费）由乙方承担；依照

国家法律法规规定产生的税费及工商变更登记中各自需要的费用均由各自承担。
五、对公司的影响
本次增资系净化公司与其全资子公司之间的资产整合，有助于增强净和运输公司污泥运输能

力，提升公司整体运营效率，推进公司污泥运输统一管理、集中调配。本次增资事项不会对公司当期
财务状况和经营成果产生重大影响，不影响公司合并报表范围变更。